
Ispettorato territoriale del lavoro di Brescia 
Via Cefalonia, 50 
Tel. 030 2235011 

PEC: itl.brescia@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.brescia@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brescia 

Segreteria di Direzione 

 

 

 
 
 
Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brescia 
 
VISTA  la L. 09.03.1989 riguardante la composizione del Comitato provinciale INPS e le speciali 

Commissioni del Comitato INPS; 
 
VISTO il decreto legge 31 maggio 2010 n. 78 conv. In Legge 30 Luglio 2010 n. 122 che ha previsto la 

riduzione in misura non inferiore al 30% del numero dei componenti dei Comitati Provinciali 
INPS; 

 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale n. 31 del 14 aprile 1989 con 

la quale sono fornite istruzioni per la ricostituzione e composizione dei Comitati Provinciali 
INPS; 

 
VISTO  il decreto N. 4/2023 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brescia di ricostituzione del 

Comitato Provinciale INPS e Speciali Commissioni; 
 
VISTA   la comunicazione della CONFARTIGIANATO di Brescia di richiesta di sostituzione del 

componente della Commissione speciale artigiani Sig.ra Maria Tiziana Pesci con la sig.ra 
Stefania Romeo; 

 
RITENUTA la necessità di provvedere alla sostituzione del componente così come richiesto; 
 

DECRETA 
 
La Sig.ra Stefania Romeo  è nominata membro della commissione speciale artigiana  in quanto designata dalla 
CONFARTIGIANATO di Brescia fino a naturale scadenza del Decreto 4/2023 dell’ITL di Brescia. 
 
Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente riportante n.  29 del 15 dicembre 2025. 
 
 
 
    IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
      Dr.ssa Caterina Torchia 

 
 
 
 

 

 


		2025-12-16T12:44:08+0100
	TORCHIA CATERINA


		2025-12-16T12:47:54+0100
	protocollo




